**Januar 28.***Aus Strassb. Hosp. A. Prot. s. Elisabeth 205 (s. XV) lit. S nr. L. Deutscher Auszug.**Verzicht auf Be-  
sitzansprüche.*

**116.** Eberhardus marscaleus, Waltherus, Heinricus clericus dictus Visbach, et Waltherus fratres, filii Waltheri quondam marscalei de Argentina, renuntiant juri sibi competenti contra priorissam et conventum s. Elizabeth e. m. A. et alias personas occasione bonorum sitorum apud Vinkenwilre prope monasterium dictum, que bona quondam Heinricus dictus Babensuna predicto Heinrico comparavit, confitentes dicta bona esse propria nec feodalia. Eberhardus, Waltherus, filiaster advocati de Wascelnheim, et Heinricus dictus Visbach clericus sigilla sua appenderunt. Waltherus vero filiaster domini de Etendorf Eberhardi fratris sui sigillo usus est. datum feria tercia ante purificationem, anno domini 1279<sup>2.</sup>

**Januar 31.***Aus Strassb. Stadt A. lad. Chartr. s. Thomas. or. mb. c. 3 sig. pend. partim delapsis.**Verkauf.*

**117.** C. j. c. A. in forma judicii Sophya relicta Gotfridi dicti Krebesser, Sophia, et Ottilia, filie ejus, et Johannes filius ejus, manu coadunata vendiderunt domum suam cum area et edificiis dictam zu dem Krebesse sitam in superiori strata civit. Arg. Sigelino dicto Vehin civi Arg. pro 68 marcis argenti. promisit etiam dicta relicta per juramentum, quod si

<sup>1</sup> Vgl. nr. 50.    <sup>2</sup> Vgl. nr. 63.